



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 20.01.09
Tid: Kl 18.30 – 20.30
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Klaus, Stig, Einar (fra sak 09/09), Nina Ole, Oddrun
Forfall: Kristin, Nina fra sak 12/09

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
06/09		Innkalling, sakliste Godkjent uten merknader.	Klaus
07/09		Referat fra siste møte Godkjent uten merknader.	
08/09		Orienteringssaker	Alle
		• Fordele post	Nina
		• Regnskapsgjennomgang Utsatt til neste møte.	Nina
		• VinterCup Full guttehelg, noen ledige plasser i jentehelgen. Merker konkurransen fra Lillehammer cup. Bra omsetning i kafe. En del hærverk. Ble frastjålet 7 kasser brus. Krever erstatning fra Cola.	Nina
		• Sportlig status 17 lag påmeldt. Minilagene gjenstår. Tynn A-stall på herresiden. Sliter med rekruttering i barnefotballen, særlig på jentesiden.	Einar/Stig
		• Politiattester Mangler fra trenere menn senior og noen på G19. Alle viser attest på ledermøtet 4. februar.	Stig
		• Lagsutstyr 2009	Oddrun

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Baller, keeperutstyr og legekoffert mangler på menn senior. Alle drakter er i bestilling. Oddrun sjekker forventet leveringsdato.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemsfest Grendehuset ikke ledig før til høsten. Oddrun bestiller. • Barnas dag Planleggingen går sin gang. Har kontakt med andre foreninger på Kurland. Har funnet gamle dokumenter om arrangementet. Bør arrangeres i juni, rett før skolen slutter. Bruke området mellom skolen og TIF-løkka. Ha tilgang til skolen i tilfelle dårlig vær. 	<p>Oddrun</p> <p>Oddrun</p>
09/09		<p>Ledermøte 1/09</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Tidligere år har vi gjennomført tre Trener- og lederforum i året. I tillegg har sportslig utvalg arrangert egne møter og tiltak av rent sportslig art. Vi bør større grad rendyrke og profesjonalisere rollene ved å tydeliggjøre hvilke tiltak som rettet mot ledere og hvilke som er rettet mot trenere.</p> <p>Styret ved sekretær bør arrangere tre ledermøter i året. Sportlig utvalg arrangerer de tiltak de finer hensiktsmessig rettet mot trenere.</p> <p>Vi bør bruke en del tid på å informere om og promotere bistand fra lederne på lagene til å få flest mulig personer til å registrere KFK som mottaker av grasrotandelen på sitt spillekort.</p> <p>Videre bør vi bruke noe tid på driftsutfordringene på Parken og Vårdugnaden. Oddrun bør kort redegjøre for sine områder. Synes vi skal unne oss å gå gjennom lederboka på nett. Dels for å informere og dels for å få forslag på forbedringsområder. Nina og Klaus kommer inn med sine temaer her. Nina bør snakke om inn/utmelding, kontingent, lodd, godtgjørelse tillitsvalgte og VinterCup. Klaus må si noe om forsikring.</p> <p><u>Vedtak:</u> Det arrangeres ledermøtet med møteplikt for minst en representant fra hver gruppe. De som møter mottar en KFK-ryggsekk.</p> <p>Dato: 04.02.09</p>	<p>Stig</p>

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Tid: Kl. 18.30 – 21.00
Sted: Klubbhuset

Styret møter kl. 18.00 for å gjøre i stand lokalet. Til servering bruker vi rester fra VinterCup.

Dagsorden

Kl. 18.30 Velkommen med presentasjoner - Stig

Kl. 18.40 Grasrotandelen - Kristin

Kl. 19.00 Drift Parken/Vårdugnaden 18. april - Ole

Kl. 19.20 Utstyr/arrangement/dugand/kiosk - Oddrun

Kl. 19.30 Pause

Kl. 19.40 Lederboka – Stig + (Nina/Klaus)

Kl. 20.40 Treningstider vår/sommer/høst - Finn

10/09

Grasrotandel

Kristin

Saken gjelder:

Fra 1. mars 2009 kan du som spiller hos Norsk Tipping bestemme hvilket lag eller forening i lokalmiljøet som skal motta inntil fem prosent av det beløpet du spiller for. Grasrotandelen går ikke utover innsatsen eller premien din, men kommer i tillegg til det du spiller for. Forutsetningen er at laget eller foreningen er registrert i Frivillighetsregisteret.

NB! Alle som sender inn melding til Frivillighetsregisteret innen 1. februar er garantert å komme med i Grasrotandelen fra 1. mars forutsatt at det er sendt inn korrekt informasjon og laget/foreningen er kvalifisert for deltakelse i ordningen.

<https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen>

Frivillighetsregisteret

Organisasjonsnummer: 982 526 272

Registrert i Frivillighetsregisteret: 12.01.2009

Navn/foretaksnavn: KURLAND FOTBALLKLUBB

Organisasjonsform: Forening/lag/innretning

Forretningsadresse: 2006 LØVENSTAD

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Postadresse: Postboks 26
2006 LØVENSTAD

Kategori(er): 1
200 Idrett

Vedtekter: Enheten har påtatt seg å melde vedtekter

Kontonummer: 1310.25.62571

Årsregnskap: Enheten har ikke påtatt seg å rapportere årsregnskap

Grasrotandel: Enheten deltar i grasrotandelordningen

Nytt søk

[Årsregnskap](#) - bestill årsregnskap

[Kunngjøringer](#) - oversikt over kunngjøringer fra Brønnøysundregistrene

[Nøkkelopplysninger](#) - opplysninger i Enhetsregisteret

Vedtak:

Kristin utarbeider en strategi og tiltaksplan for hvordan vi kan få flest mulig personer til å registrere KFK som mottaker av grasrotandelen på sitt spillekort. Forslaget skal være basert på infokanlene nettside, mail, sms, trener- og ledermøter, foreldremøter, trenere, ledere, spillere, medlemmer, butikker og kiosker i nærmiljøet. Kristin presenterer sin tiltaksplan på ledermøtet 4. feb.

11/09

Status Kurlandsparken

Ole

Saken gjelder:

Det har oppstått ett problem med undervarme anlegget. For en drøy uke siden måtte vi stanse anlegget, fordi vi manglet trykk i rørsystemet. Etter at Rognstad fylte opp mer DOWCALL, kom vi i gang igjen, men nå mister vi gradvis trykk i anlegget. Alt tyder på at vi har en lekkasje i systemet.

KFK har varslet Lørenskog kommune som eier av banen. Kommunen har varslet sin leverandør Syntec. Syntec har iverksatt tiltakene som er beskrevet nedenfor. Det er ennå ikke gått garantibefaring på anlegget.

Det er bestilt lekkasjesøk. Iflge tlf. med vanntapsanalyse, har det vært flere lekkasjer der tidligere i 2007 som de fant. Da var det belter ifra gravemaskin som var årsaken, det kan evt.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

være noe flere ifra dette som har kommet.

Dette betyr at vi ikke kan kjøre undervarme anlegget før tidligst onsdag i neste uke. Er det vanskelig å finne lekkasjen, kan det ta lengre tid.

Finn Heggelund: Er det mulig å holde en "lunk" på banen, slik at vi ikke får telehiv på nytt (og problemer med å brøyte) ?

Det er rimelig hard bane nå, og det er varslet snø de neste 7 dagene. Vi har henvendelse fra Hadeland på helge-leie i slutten av januar (24-25). Skal vi si nei til disse? Dessuten skal Åkrene ha MS turnering lørdag 31. januar. Her må vi evt. halvere utleiepris hvis banen ikke har undervarme.

Regner med tilsvarende reklamasjon om halvering av utleiepris fra de andre leietakerne så lenge undervarme er avslått.

Ole svarer: Ser det ikke som aktuelt å holde "lunk" på banen. Det har både en økonomisk side (DOWCALL koster 15 kr literen, levert på 1000 L dunker), og ikke minst en miljømessig side. Ikke bra at vi "pumper ut" glykol i bakken.....

Deler din bekymring angående "telehiv", om det oppstår igjen, får vi problemer med å brøyte.

Har ingen eksakt info om hvor lang tid utbedringen vil ta, men skal selvsagt holde dere oppdatert. Angående helgen 24 – 25 januar, foreslår jeg at du leier ut, men med forbehold om at vi kommer i gang med undervarmen igjen.....

Er klar over Åkrene sin turnering, men kan altså ikke si noe om når banen er "tipp topp"

Vedtak:

- **Reklamasjon – erstatning ift Lørenskog kommune**
Ole sjekker driftsavtalen med Lørenskog kommune for å avklare i hvilken grad vi har mulighet til å kreve erstatning for skader og tap feilen på banen medfører for KFKs drift av anlegget.
- **Forholdet til KFKs leietakere - Reklamasjon og erstatning.**
KFK har tilbudt leietakerne 50% avslag i perioden

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		undervarmen har vært slått av. Styret støtter dette tilbudet.	
		<ul style="list-style-type: none">• Forsikringsdekning – Avbruddsforsikring Stig setter banekomiteen v/ Ole i kontakt med foresatt på J19 som kan bistå i en vurdering av klubbens forsikringsbehov knyttet til driften av banen. Ole legger fram for sak for styret med forslag til forsikringsdekning.	
12/09		Lederboka	Stig
		<p><u>Saken gjelder:</u> Vedlagt følger utkast til "Lederbok" for Kurland FK. Før vi publiserer "KFK Boka" på nettet er det på sin plass med en gjennomgang og evt. språkvask. Tanken er at det skal være så lite tekst som mulig der det er noe å linke til på nettet.</p> <p>Layout-messig bør hvert kapittel åpnes for seg det blir for voldsomt med hele boka.</p> <p>Synes vi skal ta oss tid til å gå gjennom boka side for side for å avdekke feil, mangler og forbedringspotensialer.</p> <p>Deretter bør vi publisere det vi har, selv om det ikke er optimalt på alle områder.</p> <p>Vi må se på denne boka som et dynamisk dokument som skal være under kontinuerlig endring. Det må derfor publiseres på en måte som gjør at alle som har ansvar for et lederområde i KFK har endrings- og skrivetilgang på dokumentet.</p> <p><u>Vedtak:</u> Med de endringer som blir vedtatt på møtet godkjennes lederboka for publisering på nettsidene.</p>	
13/09		Eventuelt	Alle
		Ingen saker	

Saker til neste møte tirsdag 10.02.09 kl. 18.30 på klubbhuset:

Kommende styremøter:

17. mars 2009 klubbhuset kl. 18.30

21. april 2009 klubbhuset kl. 18.30

Kommende ledermøter:

4. februar 2009 kl. 18.30 på klubbuset.

31. mars 2009 kl. 18.30 på klubbuset.

Referent Klaus Wike.